平成 22 年 12 月 10 日

各位

春日井市小中学校 PTA 連絡協議会

平成 22 年愛日指導者研修会並びに春日井市研究発表大会時駐車場に関しての案内

 師走の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃から市 P 連の活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、見出しの件につきまして、下記のとおりご案内いたします。

 当日の 1 月 12 日水曜日は近隣の清水屋さんが臨時休業され、愛日指導者研修会には

他の市町村からの参加者もみえます。市役所・文化フォーラム・市民会館の駐車場は大

変混雑するか、または無い状況が予想されます。

 是非、公共交通機関をご利用いただきたいと思います。ご協力の程宜しくお願いいた

します。

記

1・各学校最寄りの名鉄バス停から「春日井市役所前」か「鳥居松」の時刻表又は、はーと

ふるライナー各乗り場から『市役所』の時刻表の案内

※最寄りのバス停から市役所への名鉄バスもはーとふるライナーも該当しない地区の方

 名鉄バス「総合体育館前」→「鳥居松」

 はーとふるライナー『総合体育館』→『市役所』

をご案内いたします。

2・市役所周辺の有料駐車場の案内

① 鳥居松パーキング

② ヤマダ電機テックランド春日井店 第１・第 2 駐車場

③ ティーファス春日井駐車場

④ ミウラパーキング春日井市役所前

※必ず駐車できる保証はありません。

3・春日井警察署南の駐車場